
TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

ZÁPIS ZE SCHŮZE VÝBORU TJ SOKOLA PROSEČE POD JEŠTĚDEM 

Schůze Výboru TJ se uskutečnila ve čtvrtek 30. 5. 2024 od 1900 v Sokolovně TJ  

Přítomni: R. Fanta (v zastoupení E. Fantové), Z. Guschlová, J. Hendrych, A. Hlubučková, 
J. Kamenský, J. Starý, R. Šikner, T. Tvrzník 

Host: P. Vančura 

Omluveni: V. Bárta, D. Honová, L. Rozkovcová, P. Starý, S. Šéfr 

Program: 
1. zahájení 
2. kontrola z posledního Výboru TJ 
3. informace starosty TJ 
4. informace jednatelky TJ 
5. informace hospodáře TJ 
6. sokolník 
7. přehled akcí 
8. různé, diskuze 
9. závěr 

K jednotlivým bodům: 

1. Starosta přivítal přítomné, a seznámil přítomné s programem schůze  

2. Kontrola z posledního Výboru TJ: 

2.1. Úkoly splněny. 

3. Starosta TJ: 

3.1. Přehled akcí proběhlých a na další období. 

3.2. Prosečský krpál – návrh sportovně-resecestická akce 
3.2.1. Nápad na novou soutěž, prozatím mezi TJ v Podještědí. 
3.2.2. Nejdříve vyzkoušíme 0.ročník, zejména organizačně. 
3.2.3. Termín kolem poloviny září. 

3.3. Práce na prostoru nad podiem se dokončují (schody, zábradlí, záchod, připojení elektroměru). 

3.4. Objednáno uhlí do sokolovny. 

4. Jednatelka TJ: 

4.1. Prodej pozemků – cest obci: 
4.1.1. Na zastupitelstvu obce byla schválena Kupní smlouva, která se musí přepracovat. 
4.1.2. Jednatelka připraví podklady pro dělení pozemků vůči Městu Č. Dub, projedná se 

starostou obce společný návrh na dělení a sloučení těchto pozemků. 

5. Hospodář TJ: 

5.1. Stav financí k 30. 5. 2024 = 331 420,46 Kč. 

5.2. Zaplaceny známky na župu (26 460 Kč), záloha na slet (28 800 Kč – zde bude většina vrácena), 
vstupenky na slet (20 250 Kč – zde bude také většina vrácena), 46 750 Kč zálohy na PT. 

5.3. Včera přišel mail od Googlu na focení cest a nemovitostí. Nabídka zajímavá, nechali bychom 
vyfotit některé prostory sokolovny. 

 

 



TJ SOKOL PROSEČ POD JEŠTĚDEM 
 

 

IČ: 44224249 
Sídlo: Proseč pod Ještědem 135, 463 43 Proseč pod Ještědem 

5.4. Ke sletu v Praze: 
5.4.1. Zatím prodáno 25 ks vstupenek (400 Kč/vstupenku, členům sokola 200 Kč), bude 

nabídnuto i okolním TJ.  
5.4.2. Zajištěn autobus od ČSAD. 
5.4.3. Obec schválila příspěvek cvičenkám ve výši 2 000 Kč na cvičenku, návrh, aby TJ přidala 

také 2 000 Kč na pokrytí nákladů a po sletu vyplatil hospodář cvičenkám celkem 4 000 Kč 
na cvičenku a pak vystavil fakturu obci.  

5.5. Kvůli správnému postupu při prodeji pozemků obcí musí být následující postup: 
5.5.1. Svolání mimořádné VH kvůli prodeji cesty obci – termín středa 19. 6. 2024 od 1930. 
5.5.2. Zaslat žádost o souhlas s prodejem na Župu Ještědskou. 
5.5.3. Zaslat žádost o souhlas s prodejem na ČOS. 
5.5.4. Po těchto postupech bude podat návrh na vklad do katastru. 

5.6. Bude připraven předávací protokol prostor nad pódiem s Horačkami. 

6. Sokolník: 

6.1. Postupně se dodělávají práce na půdě. 

6.2. Zajistit s jednatelkou předání sokolovny v pátek na pronájem. 

7. Přehled akcí:  

7.1. Dětský den – 2. 6. 2024 – v Borovičkách 

7.2. Krajský slet v Turnově – 8. – 9. 6. 2024 

7.3. Mimořádná VH – 19. 6. 2024 

7.4. Všesokolský slet v Praze – 5. 7. 2024 

7.5. Příměstský tábor – 8. – 12. 7. 2024 

8. Různé, diskuze: 

8.1. V Borovičkách uděláno dříví. 

 

Schůze Výboru TJ byla ukončena v 2040. 

 

Zapsal: Roman Šikner – hospodář TJ 

 


